Data de Abertura: 6 de setembro de 2024
Local: www.pregaobanrisul.com.br

AQUISIÇÃO DE UM TRATOR AGRÍCOLA NOVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PATRULHA AGRÍCOLA MUNICIPAL,
CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor estimado: R$ 239.533,33 (duzentos e trinta e nove mil quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15607/0ofRdwqVDZRkiJ9RqbuQH1tvTNuLpOda.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15608/xf16O-CXXTrlfhvFnPxGfMFkY9SDHUdQ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15926/jW3iSAF94FXidk3uytZWDfJChBLbGdOQ.pdf